
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITIRAPINA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

91 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO SÃO SEBASTIÃO LTDA ME
AV VEREADOR EVALDO JOSE NALIM, 628 - VALE VERDE

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (36, 21, 57)
MOTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (231, 235, 263, 271, 276, 282, 349, 356, 374, 383, 407,

434, 479, 482, 485)
MOTO PARA USINAGEM: 18 LOTES (530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540,

541, 542, 543, 544, 545, 546, 547)
AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (29, 55, 47, 52, 9)

AUTO PARA DESMONTE: 36 LOTES (79, 81, 83, 87, 91, 93, 94, 95, 97, 104, 106, 113, 116, 121,
124, 126, 127, 136, 139, 145, 148, 151, 160, 162, 167, 172, 174, 179, 188, 193, 196, 199, 208, 210,

212, 226)
AUTOS PARA USINAGEM: 13 LOTES (519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529,

548, 549)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0009  
PLACA: COX9180; CHASSI: 8AWZZZ377WA105256; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; IMP/VW GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697076830; 
DATA DE APREENSÃO: 26/02/2016; 

0021  
PLACA: DVG8614; CHASSI: 9C2JC30708R074602; MOTOR: JC30E7-8074602; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945330103; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2015; 

0029  
PLACA: DAX7174; CHASSI: 93YBB0Y051J211534; MOTOR: D7DC760-F020502; 
RENAULT/CLIO RL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752539337; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2013; 

0036  
PLACA: EMZ0416; CHASSI: 9C2JC4110BR405409; MOTOR: JC41E1-B405409; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268196486; DATA DE 
APREENSÃO: 27/09/2015; 

0047  
PLACA: KAD6508; CHASSI: 9BGSC68Z0XC705375; MOTOR: AJ0025032; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716077264; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2015; 



0052  
PLACA: CZI4882; CHASSI: 9BGSC68Z02B140436; MOTOR: NM0214561; GM/CORSA
MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777392992; DATA DE APREENSÃO: 
24/07/2015; 

0055  
PLACA: CWI1881; CHASSI: 9BWCA41J414012662; MOTOR: AKL720939; VW/GOLF;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748346384; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2015; 

0057  
PLACA: DOF0204; CHASSI: 9C6KE092060049778; MOTOR: E382E-048986; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890399166; DATA DE 
APREENSÃO: 06/06/2015; 

0079  
PLACA: BQI2707; CHASSI: 9BFZZZ55ZPB225205; MOTOR: UEA041142; 
FORD/PAMPA 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615091555; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2016; 

0081  
PLACA: CFP5550; CHASSI: WVWCG81H6SW467094; MOTOR: ACC238133; IMP/VW
GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658319825; DATA DE APREENSÃO: 
06/01/2016; 

0083  
PLACA: BOE5300; CHASSI: 9BWZZZ11ZRP006229; MOTOR: UFA009095; VW/VW 
FUSCA 1600; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619916184; DATA DE APREENSÃO: 
30/10/2015; 

0087  
PLACA: BJJ8420; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP297401; MOTOR: 1810050; VW/GOL 1000;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627179274; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2016; 

0091  
PLACA: BMC9656; CHASSI: 9BWZZZ54ZNB287940; MOTOR: US092178; 
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606285245; DATA DE APREENSÃO:
23/06/2016; 

0093  
PLACA: CYE7695; CHASSI: BS137335; MOTOR: BJ644925; VW/VW FUSCA 1500; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360662676; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2010; 

0094  
PLACA: BSU5721; CHASSI: 9BG5TC11UFC131131; MOTOR: 5JB11PA09784; 
GM/CHEVETTE L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356174000; DATA DE 
APREENSÃO: 25/11/2013; 

0095  
PLACA: CQT5068; CHASSI: LB4KTD45221; MOTOR: 976354; FORD/CORCEL II L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392310007; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2016; 

0097  
PLACA: BUK6321; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP052389; MOTOR: 1812113; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636521060; DATA DE APREENSÃO: 
28/12/2015; 

0104  
PLACA: JTJ2373; CHASSI: 9BGTC11UJJC131780; MOTOR: 8JI02TB32086; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410458783; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2015; 

0106  
PLACA: HQJ9920; CHASSI: 9BD146000M3775917; MOTOR: 146B5011*3425614; 
FIAT/UNO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607413620; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2015; 

0113  
PLACA: GLD0487; CHASSI: BJ562296; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263522695; DATA DE APREENSÃO: 
23/01/2016; 

0116  
PLACA: BSE4955; CHASSI: 9BD146000S5464517; MOTOR: 146C4011*4261636; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634341537; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2016; 

0121  
PLACA: CVK1655; CHASSI: BA200170; MOTOR: BN415454; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00396098150; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2016; 

0124  
PLACA: CPC8017; CHASSI: 9BGSC68Z0XC710256; MOTOR: AJ0028532; GM/CORSA
WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713951966; DATA DE APREENSÃO: 
14/04/2015; 



0126  
PLACA: BKN8646; CHASSI: 9BD146000P5108248; MOTOR: 146C4011*3824909*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614718392; DATA DE 
APREENSÃO: 20/07/2014; 

0127  
PLACA: CPD6304; CHASSI: 9BWZZZ373XT017761; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711363293; DATA 
DE APREENSÃO: 23/04/2016; 

0136  
PLACA: BOY2794; CHASSI: 9BD146000R5282659; MOTOR: 146C4011*4038710; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622300156; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2015; 

0139  
PLACA: DRM9393; CHASSI: ZFA160000R4949612; MOTOR: 160E2011-9114437; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622025600; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2016; 

0145  
PLACA: CQT5875; CHASSI: 9BFBXXLBAHBM92381; MOTOR: 721490; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410809799; DATA DE 
APREENSÃO: 02/11/2015; 

0148  
PLACA: BTN3850; CHASSI: 9BGJK11TLLB039183; MOTOR: E20LVH-31010016; 
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426189671; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2016; 

0151  
PLACA: BKK9212; CHASSI: BA015276; MOTOR: 8882194; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00379768992; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2016; 

0160  
PLACA: BQV1784; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT140003; MOTOR: UP177095; VW/GOL S;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393368696; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2015; 

0162  
PLACA: CHZ5840; CHASSI: 9BD178016T0082487; MOTOR: 178A3011*4941760*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661693198; DATA DE APREENSÃO: 
24/07/2015; 

0167  
PLACA: CFU2392; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT053432; MOTOR: BR281592; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422329967; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2015; 

0172  
PLACA: EUK0007; CHASSI: 9BD178226T0142268; MOTOR: 178A3011*4874298*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666124515; DATA DE 
APREENSÃO: 02/12/2015; 

0174  
PLACA: CGI4311; CHASSI: 9BGKZ08GVTB401396; MOTOR: B18LZ-31195752; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664567843; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2015; 

0179  
PLACA: BKN1026; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP022245; MOTOR: UQ120359; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435390945; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2016; 

0188  
PLACA: BKW5730; CHASSI: 9BG5VN69DFB110188; MOTOR: 5JB084ZE; 
GM/OPALA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400215004; DATA DE APREENSÃO: 
19/11/2014; 

0193  
PLACA: BFK2615; CHASSI: BN043337; MOTOR: BR161211; VW/VOYAGE LS; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00355054442; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2016; 

0196  
PLACA: MVJ5268; CHASSI: 9BD15822554622914; MOTOR: 178D9011*6181507*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838207120; DATA DE 
APREENSÃO: 03/07/2011; 

0199  
PLACA: CSU8526; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP019873; MOTOR: UE244727; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422538639; DATA DE 
APREENSÃO: 19/09/2015; 

0208  PLACA: BQS8660; CHASSI: 9BGLK19BRRB319339; MOTOR: C20NE-31018291L; 
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623080125; DATA DE 



APREENSÃO: 28/01/2016; 

0210  
PLACA: BTM6570; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT011928; MOTOR: UP346444; VW/GOL 
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399197702; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2016; 

0212  
PLACA: CEV0610; CHASSI: 9BD160000T3002020; MOTOR: 160E1011-8296032; 
FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650789385; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2014; 

0226  
PLACA: CZY3355; CHASSI: WAUZZZ8CZRA223607; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/AUDI 80 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629078076; DATA DE APREENSÃO: 
29/09/2015; 

0231  
PLACA: DCR7364; CHASSI: 9C2JC30301R008752; MOTOR: JC30E2-3016265; 
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767415388; DATA DE 
APREENSÃO: 25/07/2015; 

0235  
PLACA: EHV6435; CHASSI: 9C2KC1670BR302313; MOTOR: KC16E7-B302313; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00272632600; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2013; 

0263  
PLACA: BJZ8114; CHASSI: 9C2JC1801HR103095; MOTOR: CG125BRE-1527634; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379489619; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2015; 

0271  
PLACA: ECZ4528; CHASSI: 9C2JC30708R204746; MOTOR: JC30E7-8204746; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982451431; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2010; 

0276  
PLACA: DEO8347; CHASSI: 9CDNF41AJ7M036905; MOTOR: F401-BR139863; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918374022; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2015; 

0282  
PLACA: DPK7620; CHASSI: 9CDNF41LJ6M019699; MOTOR: F466-BR120519; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873943970; DATA DE 
APREENSÃO: 08/02/2016; 

0349  
PLACA: CFD4026; CHASSI: 9C2JC30101R019509; MOTOR: JC30E1-1019509; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746693010; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2016; 

0356  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 94J1XFBA66M022065; MOTOR: JBA6023716; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
06/08/2011; 

0374  
PLACA: DEO1863; CHASSI: 9C6KE010020053445; MOTOR: E308E-057141; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776497030; DATA DE 
APREENSÃO: 03/08/2015; 

0383  
PLACA: CFD2583; CHASSI: CG1252010325; MOTOR: CG125BR-2011015; H/HONDA 
ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378814451; DATA DE APREENSÃO: 
01/11/2015; 

0407  
PLACA: CWT9001; CHASSI: 9C2JC30101R084813; MOTOR: JC30E1-1084813; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752541099; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2015; 

0434  
PLACA: BFX8302; CHASSI: 58W005337; MOTOR: 58W-005337; Y/YAMAHA DT 180 
N; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379096269; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2007; 

0479  
PLACA: DLE0422; CHASSI: 9C2JC30104R080620; MOTOR: JC30E1-4080620; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820465313; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2015; 

0482  PLACA: DLJ1605; CHASSI: 9C2HA07004R806025; MOTOR: HA07E-4806025; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836847865; DATA DE 



APREENSÃO: 30/10/2015; 

0485  
PLACA: DLN5681; CHASSI: 9C2KC08105R800457; MOTOR: KC08E1-5800457; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837897530; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2015; 

0497  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (13 CARROS, 18 
MOTOS LOTE 519 AO LOTE 549); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0519  
PLACA: BOI3851; CHASSI: XTA210530P1414397; MOTOR: 2106-1663881; IMP/LADA
LAIKA 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616157665; DATA DE APREENSÃO: 
30/09/2015; 

0520  
PLACA: BKM0783; CHASSI: BA344202; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435509993; DATA DE APREENSÃO: 
17/04/2013; 

0521  
PLACA: CXO7746; CHASSI: BA414528; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436916711; DATA DE APREENSÃO: 
15/06/2007; 

0522  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR ; VW/GOL (CARCAÇA); Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2012; 

0523  
PLACA: DXC9587; CHASSI: 9BWCA05W47T016756; MOTOR: BNW133882; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899563619; DATA DE APREENSÃO: 
05/10/2015; 

0524  
PLACA: BQP8649; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT437030; MOTOR: BP028037; VW/GOL S; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00511133766; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2007; 

0525  
PLACA: BNT7178; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB511472; MOTOR: UTB029783; 
VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618416323; DATA DE APREENSÃO: 
23/12/2009; 

0526  
PLACA: COX7247; CHASSI: BT007298; MOTOR: BR007451; VW/PASSAT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00414465466; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2006; 

0527  
PLACA: HZL2377; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP028981; MOTOR: UD209242; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211870978; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2016; 

0528  
PLACA: CYE7728; CHASSI: BV126057; MOTOR: 1172; VW/VARIANT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00369831578; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2006; 

0529  
PLACA: BJJ6218; CHASSI: BJ595431; MOTOR: BJ306755; VW/VW FUSCA 1300 L; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387880976; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2014; 

0530  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; AGRALE; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2005; 

0531  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/BROS; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2016; 

0532  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-X027157; HONDA/C100 BIZ ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2011; 

0533  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-8003831; HONDA/CBX 250 
TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2007; 

0534  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2013; 

0535  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2001947; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2011; 

0536  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CG125BR3039056; MOTOR: CG125E-1176114; 



HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2014; 

0537  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2009; 

0538  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6923441; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2008; 

0539  
PLACA: DEO8393; CHASSI: 9C2KC08108R032289; MOTOR: KC08E1-8032289; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00938021648; DATA DE 
APREENSÃO: 28/03/2013; 

0540  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/NX 200; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2013; 

0541  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/XLX 250R; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2010; 

0542  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; JTA/SUZUKI EN125 
YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2015; 

0543  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCJ8092978; SUNDOWN/MAX 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2016; 

0544  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR174305; SUZUKI /YES 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2013; 

0545  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 5L9-019658; YAMAHA/DT 180; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2006; 

0546  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 3T3002449; MOTOR: 2H3-039547; YAMAHA/TT 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2011; 

0547  
PLACA: DLJ1062; CHASSI: 9C6KE044040035257; MOTOR: E338E-035455; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828764638; DATA DE 
APREENSÃO: 03/06/2016; 

0548  
PLACA: BKM2352; CHASSI: LB4KXU73842; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378949144; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2016; 

0549  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; GAIOLA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ITIRAPINA, 16 de Setembro de 2016

________________________________ 
André Luiz Freitas 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITIRAPINA
	91 LOTES

